Página 1 de 1

EDITAL COMPLEMENTAR Nº 004/2024 DO EDITAL DE PROCESSO SELETIVO
PÚBLICO Nº 001/2023

ROBERTO DORNER, PREFEITO MUNICIPAL DE SINOP,
ESTADO DOMATO GROSSO, no uso das atribuições que lhes são conferidas por Lei;

Publica:

I – Os GABARITO OFICIAL FINAL, após análise dos recursos
apresentados do Processo Seletivo Público nº. 001/2023, conforme segue:

CARGO: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - 40H
QUESTÃO RESPOSTA QUESTÃO RESPOSTA

1 A 21 E
2 A 22 C
3 B 23 A
4 B 24 C
5 C 25 E
6 C 26 A
7 D 27 B
8 D 28 B
9 E 29 D
10 E 30 D
11 D 31 E
12 C 32 A
13 B 33 D
14 A 34 B
15 anulada 35 C
16 anulada 36 anulada
17 B 37 D
18 C 38 B
19 D 39 E
20 E 40 A

Sinop – MT, 24 de janeiro de 2024.

ROBERTO DORNER
PREFEITO DE SINOP

ROBINSONMARTINS
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE INTERINO

JOANIZIO ZAHN JUNIOR
PRESIDENTE DA COMISSÃO DE ELABORAÇÃO DO

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO Nº 001/2023

PUBLICADO EM: 26/01/2024
DOC-TCE EDIÇÃO: 3259
PÁG. 351

	PUBLICADO EM: 26/01/2024
	DOC-TCE EDIÇÃO: 3259
	PÁG. 351